
Andrea B. (nanyna) ID 28050 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 23:42

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Milé maminky, vítám Vás a přeji všem příjemné nakupování a dodržování domluvených pravidel při objednávání, rezervaci a
následném placení. Maminky berte též v úvahu, že věci jsou již používané tzv. z druhé ruky, tudíž nemohou být jako nově
zakoupená věc. Na všechny vady a nedostatky upozorňuji u inzerující věci, samozřejmě
  ¨se může se stát, že něco můžu přehlédnout.

  REZERVACE
  Věci "závazně rezervované" rezervuji 7dní v kterých je i časový horizont na jejich zaplacení.

  PLATBA
  Prosím o platby předem na účet (který Vám ráda zašlu). Na dobírku neposílám kvuli špatné zkušenosti.Na poštu chodím
většinou 2krát do týdne.Vetšnou je to středa a sobota.Pokud mi děti onemocní ,chodím pouze v sobotu .Některé maminky
píšou,že poslali penízky a druhý den píšou,že jim balíček nedorazil.Bohužel nemohu chodit na poštu každý den.Děkuji za
pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

